
 
 
 

Oprava zařazení účtů výkazu 

Strojírenská 14 • 591 15 Žďár nad Sázavou •  zapsaná v OR u KS v Brně, C 3848 ze dne 30.12.1991 
IČ: 43378200 • DIČ: CZ43378200 • info@winfas.cz • www.winfas.cz • 566 654 911    

     

 1/1 

 

Úprava zařazení účtů v řádcích výkazů 

Chcete-li přeřadit účet na jiný řádek, než je současně zahrnut, postupujte: 

- aplikace *101 Podmnožiny účtů 

- Zvolte filtr dle kódu účtů: 

 

 
 

- v levé části okna najděte účet, který chcete přeřadit/zařadit 

- poté tlačítko „Podmnožina“ 

 

 
 

- Ve sloupci „Ano/ne“ odškrtněte podmnožinu (řádek výkazu), z které chcete účet vyjmout. 

Zaškrtněte řádek výkazu, na který chcete účet přidat. 

- Uložte „OK“ 

 

Vysvětlení označení podmnožiny 

- 001-2016-118-01 Krátkodobé finanční výpomoci 

 

001  číslo výkazu (Rozvaha) 

2016  rok verze vzniku výkazu, dle změny zákona 

118  řádek výkazu 

01  sloupec výkazu (např. u rozvahy: 01- Brutto, 02- Korekce, 03- Netto) 


